
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie nadania tytułu „ Honorowy Obywatel Gminy Łęczyce”

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 poz. 
713, 1378, z 2021 poz. 1038) oraz § 4, ust. I, ust.2 pkt. I, ust. 3 uchwały Nr X/46/2011 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 2 czerwca 2011 roku w sprawie ustanowienia tytułu „ Honorowy Obywatel Gminy Łęczyce” 
oraz określenia trybu i zasad nadawania tytułu ( Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 99 z dnia 12 sierpnia 2011 r. poz. 1983) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadajc się Księdzu Prałatowi Alfonsowi Formeli tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Łęczyce”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do Rady Giny Łęczyce wpłynął wniosek w sprawie nadania tytułu „ Honorowy Obywatel Gminy Łęczyce” 
dla Księdza Prałata Alfonsa Fonncli.

Zgodnie z uchwałą Nr X/46/20211 z dnia 2 czerwca 2011 roku Rady Gminy Łęczyce w sprawie ustanowienia 
tytułu „ Honorowy Obywatel Gminy Łęczyce” oraz określenia trybu i zasad nadawania tytułu, wniosek został 
pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Kapituły w dniu 28 lipca 2021 r.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Dzień dobry,
Nie wnoszę uwag do projektu uchwały,
Pozdrawiam
p. j.

---- Original Message-----
From: radagminy@leczyce.pl <radagminy@leczyęe_,pl>
Sent: Wednesday, July 28, 2021 10:57 AM
To: Piotr lanicki
Subject:

Dzień dobry, proszę o opinię do uchwały.

Paulina Główczewska
Samodzielny referent
ds. obsługi Rady Gminy
Urząd Gminy Łęczyce
ul. Długa 49, 84-218 Łęczyce

mailto:radagminy@leczyce.pl

